
Inovační workshop UK

Compiled Oct 27, 2022 10:47:38 AM by Document Globe ®   1

Inovační workshop Univerzity Karlovy
Zveme vás na inovační workshop. Tentokrát na téma Lean Canvas: Jak si vytvořit svůj podnikatelský plán na jedné
straně papíru?, který se uskuteční 10. 11. 2022 od 9 - 12 hod. v Kampusu Hybernská. Workshop je určený všem
tvůrčím studentům i zaměstnancům Univerzity Karlovy napříč obory a fakultami. Tématem workshopu s   Janem
Veselým  bude praktický nástroj Lean Canvas, který pomáhá získat ucelený pohled na nápad nebo podnikatelský záměr
a zaručuje, že se při plánování na nic nezapomene.

Přihlášky na workshop podávejte prosím  zde

https://www.linkedin.com/in/janvesely/
https://www.linkedin.com/in/janvesely/
https://forms.office.com/r/6Peki5pb2w

